
R08/14

1/27

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJ E

V Ý P I S   U S N E S E N Í
z 8. zasedání dne 22.04.2014

1 Plnění usnesení RZK a ZZK

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0294/R08/14 b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy 
č. 0327-14-P01.

2 Záštity a dotace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0295/R08/14 b e r e  n a  v ě d o m í

záštitu hejtmana Zlínského kraje MVDr. Stanislava Mišáka nad:

1) charitativní akcí "Den pro Pustevny s Českým rozhlasem" pořádanou Českým rozhlasem, 

IČ 45245053, a Valašským muzeem v přírodě v Rožnově pod Radhoštěm, IČ 00098604, v 

roce 2014;

2) divadelní přehlídkou "ODDECH 2014 (Otrokovické Dětské Divadelní Echo)" pořádanou 

Domem dětí a mládeže Sluníčko Otrokovice, příspěvková organizace, IČ 86771442, v roce 

2014;

3) oslavami 120 let založení sboru dobrovolných hasičů v Kvítkovicích pořádanými 

Sdružením hasičů Čech, Moravy a Slezska - Sborem dobrovolných hasičů v Kvítkovicích, IČ 

65793056;

4) realizací projektu EUROPA 2030 Střediskem volného času, příspěvková organizace, IČ 

75088606, v roce 2014;

5) pořádáním dostihů Cena hejtmana Zlínského kraje a Cena Zlínského kraje spolkem 

DOSTIHY SLUŠOVICE, o. s., IČ 22903364, dne 10.05.2014 ve Slušovicích;

6) vědeckou konferencí Funkční vyšetřování plic pořádanou Krajskou nemocnicí T. Bati, a. 

s., IČ 27661989, a Bořkem Procházkou, IČ 67018122, v roce 2014;

7) akcí "Luhačovice - město zdraví a módy" pořádanou spolkem KORUNKA LUHAČOVICE, 

IČ 22875930, v roce 2014;

8) VI. Popovickým jarmarkem řemesel pořádaným spolkem SPOT "Slunéčko" o. s., IČ 

27040674, v roce 2014;

9) účastí zástupců Jezdeckého klubu AZAVERO o. s., IČ 27058972, na kvalifikačních 

závodech CVI na Světové jezdecké hry v Rakousku v roce 2014;

10) 21. mezinárodním dětským festivalem "KUNOVSKĚ LÉTO" pořádaným spolkem 

Občanské sdružení "Kunovjan", IČ 62831585, v roce 2014;

11) sportovní střeleckou soutěží ve střelbě na asfaltové terče pořádanou MS Niva Bojkovice, 

IČ 65325982, v roce 2014;

12) 18. ročníkem mistrovství Zlínské oblasti v parkurovém skákání "O Pohár města 

Kroměříže" pořádaným Střední školou hotelovou a služeb Kroměříž, IČ 47934832, v roce 

2014;

13) soutěží "TOP Víno Slovácka 2014" pořádanou Okresní agrární komorou pro okres 

Uherské Hradiště, IČ 49434438, v roce 2014;

14) 9. ročníkem krajských kol soutěží "Firma roku" a "Živnostník roku" pořádaným 

společností Communa s. r. o., IČ 27599264, ve Zlíně v roce 2014;



R08/14

2/27

s c h v a l u j e

a) poskytnutí účelové neinvestiční dotace:

1) ve výši 10.000 Kč Domu dětí a mládeže Sluníčko Otrokovice, příspěvková organizace, IČ 

86771442, na pořádání divadelní přehlídky "ODDECH 2014 (Otrokovické Dětské Divadelní 

Echo)" v roce 2014;

2) ve výši 40.000 Kč Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska - Sbor dobrovolných hasičů v 

Kvítkovicích, IČ 65793056, na pořádání oslav 120 let založení sboru dobrovolných hasičů v 

Kvítkovicích v roce 2014;

3) ve výši 100.000 Kč spolku DOSTIHY SLUŠOVICE, o. s., IČ 22903364, na pořádání 

dostihů Cena hejtmana Zlínského kraje a Cena Zlínského kraje dne 10.05.2014 ve 

Slušovicích;

4) ve výši 30.000 Kč Bořku Procházkovi, IČ 67018122, na pořádání vědecké konference 

Funkční vyšetřování plic v roce 2014;

5) ve výši 40.000 Kč spolku KORUNKA LUHAČOVICE, IČ 22875930, na pořádání akce 

"Luhačovice - město zdraví a módy" v roce 2014;

6) ve výši 15.000 Kč spolku SPOT "Slunéčko" o. s., IČ 27040674, na pořádání VI. 

Popovického jarmarku řemesel v roce 2014;

7) ve výši 50.000 Kč Jezdeckému klubu AZAVERO o. s., IČ 27058972, na účast jeho 

zástupců na kvalifikačních závodech CVI na Světové jezdecké hry v Rakousku v roce 2014;

8) ve výši 80.000 Kč Občanskému sdružení "Kunovjan", IČ 62831585, na pořádání 21. 

mezinárodního dětského festivalu "KUNOVSKĚ LÉTO" v roce 2014;

9) ve výši 15.000 Kč spolku MS Niva Bojkovice, IČ 65325982, na pořádání sportovní 

střelecké soutěže ve střelbě na asfaltové terče v roce 2014;

10) ve výši 30.000 Kč Sdružení dechového orchestru mladých Zlín, o. s. (SDOM Zlín, o. s.), 

IČ 65822471, na účast zástupců na VI. Mezinárodním festivalu mládežnických dechových 

souborů v Polsku v roce 2014;

11) ve výši 20.000 Kč Okresnímu fotbalovému svazu Uherské Hradiště, IČ 22880283, na 

realizaci projektu "Tréninkové kempy mládeže pro fotbalové talenty regionu" v roce 2014;

12) ve výši 10.000 Základní škole Uherský Brod, Pod Vinohrady 1420, okres Uherské 

Hradiště, IČ 70932328, na účast žáků ve finále florbalové soutěže "Školský pohár České 

pojišťovny" v roce 2014;

b) navýšení účelové neinvestiční dotace Moto sport klubu v AČR, IČ 01171844, o 10.000 Kč 

na celkovou výši 35.000 Kč na pořádání akce XII. Slovácký okruh;

b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit neinvestiční účelovou dotaci ve výši 50.000 Kč spolku 

SK Baťov 1930 o. s., IČ 22769285, na pořádání XIX. ročníku Mezinárodního fotbalového 

turnaje mladších a starších přípravek "O pohár osvobození města Otrokovice".

3 Smluvní a majetkoprávní vztahy

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0296/R08/14 s c h v a l u j e

záměr pachtu nemovitostí ve vlastnictví Zlínského kraje, a to pozemkových parcel:

- p. č. 433/1, orná půda, 

- p. č. 433/3, orná půda,

- p. č. 433/9, orná půda,

- p. č. 433/11, orná půda,

zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrálního 

pracoviště Holešov, na LV č. 587 pro katastrální území Martinice u Holešova, obec 

Martinice, dle situace v příloze č. 0339-14-P02.



R08/14

3/27

4 Projekt „Informační, vyrozumívací a varovací systém Zlínského kraje (IVVS ZK)“ -
dodatek smlouva ROP

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0297/R08/14 s c h v a l u j e

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na individuální projekt s názvem 

"Komunikační infrastruktura a napojení IVVS ZK", uzavíraný mezi Zlínským krajem a 

Regionální radou regionu soudržnosti Střední Morava, se sídlem Jeremenkova 1211/40b, 

779 00 Olomouc, IČ 75084911, dle přílohy č. 0335-14-P01;

u k l á d á

vedoucímu Odboru strategického rozvoje kraje zajistit uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o 

poskytnutí dotace na individuální projekt s názvem "Komunikační infrastruktura a napojení 

IVVS ZK" s Regionální radou regionu soudržnosti Střední Morava dle přílohy č. 0335-14-

P01 v termínu do 30.06.2014.

5 Zajištění financování odměn členů komisí a výborů - rozpočtové opatření

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0298/R08/14 s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. RZK/0074/2014, dle přílohy č. 0338-14-P01.

6 Sociální služby - příprava investičních akcí

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0299/R08/14 s c h v a l u j e

1. uzavření smlouvy o právu provést stavbu se společností CZT Valašské Meziříčí s. r. o., 

se sídlem ve Valašském Meziříčí, Husova 373/29, PSČ 757 01, IČ 25851501, na akci: 

"Transformace pobytových sociálních služeb Zašová - II. etapa Domov pro osoby se 

zdravotním postižením Valašské Meziříčí", dle přílohy č. 0340-14-P02;

2. uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě se společností CZT Valašské Meziříčí 

s. r. o., se sídlem ve Valašském Meziříčí, Husova 373/29, PSČ 757 01, IČ 25851501, na 

akci: „Domov pro seniory Seniorpark I. a II. etapa“, dle přílohy č. 0340-14-P03;

3. uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě se společností CZT Valašské Meziříčí 

s. r. o., se sídlem ve Valašském Meziříčí, Husova 373/29, PSČ 757 01, IČ 25851501, na 

akci: "Transformace pobytových sociálních služeb Zašová - II. etapa Domov pro osoby se 

zdravotním postižením Valašské Meziříčí", dle přílohy č. 0340-14-P04;

4. uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční 

soustavě se společností ČEZ Distribuce a. s., Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly, 405 02 

Děčín, IČ 24729035, na akci: "Domov pro seniory Seniorpark Valašské Meziříčí - I. etapa", 

dle přílohy č. 0340-14-P05;

5. zrušení usnesení Rady Zlínského kraje č. 0163/R05/14 ze dne 10.03.2014:

A) část schvaluje, bod 8, kterým Rada Zlínského kraje schválila odůvodnění účelnosti 

veřejné zakázky pro účely předběžného oznámení veřejného zadavatele veřejné zakázky s 

názvem "Transformace pobytových sociálních služeb Zašová II. etapa - DZP Valašské 

Meziříčí - dodávka tepla", dle přílohy č. 0195-14-P09,



R08/14

4/27

B) část schvaluje, bod 9, kterým Rada Zlínského kraje schválila odůvodnění účelnosti 

veřejné zakázky pro účely předběžného oznámení veřejného zadavatele veřejné zakázky s 

názvem "Seniorpark - I. a II. etapa - dodávka tepla", dle přílohy č. 0195-14-P10;

6. rozpočtové opatření č. RZK/0073/2014 dle přílohy č. 0340-14-P08;

p o v ě ř u j e

vedoucího Odboru řízení dotačních programů k zadání zpracování vizualizací na akce: 

"Transformace sociálních pobytových služeb Zašová - II. etapa Domov pro osoby se 

zdravotním postižením Valašské Meziříčí", "Transformace sociálních pobytových služeb 

Zašová - IV. etapa Chráněné bydlení Rožnov pod Radhoštěm, Zemědělská", "Transformace 

sociálních pobytových služeb Zašová - V. etapa Chráněné bydlení Vsetín Rokytnice", v 

termínu do 30.04.2014;

u k l á d á

vedoucímu Odboru investic předložit ke schválení dodatky investičních záměrů na akce: 

"Transformace sociálních pobytových služeb Zašová - II. etapa Domov pro osoby se 

zdravotním postižením Valašské Meziříčí", "Transformace sociálních pobytových služeb 

Zašová - IV. etapa Chráněné bydlení Rožnov pod Radhoštěm, Zemědělská", "Transformace 

sociálních pobytových služeb Zašová - V. etapa Chráněné bydlení Vsetín Rokytnice", v 

termínu do 30.06.2014.

7 Sociální služby - Transformace pobytových sociálních služeb Zašová - dodávky 
staveb - předběžná oznámení

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0300/R08/14 s c h v a l u j e

1. předběžné oznámení a odůvodnění účelnosti veřejné zakázky s názvem "Transformace 

pobytových sociálních služeb Zašová II. etapa - DZP Valašské Meziříčí - dodávka stavby", 

dle přílohy č. 0341-14-P01;

2. předběžné oznámení a odůvodnění účelnosti veřejné zakázky s názvem "Transformace 

pobytových sociálních služeb Zašová IV. etapa - CHB Rožnov pod Radhoštěm - dodávka 

stavby", dle přílohy č. 0341-14-P02;

3. předběžné oznámení a odůvodnění účelnosti veřejné zakázky s názvem "Transformace 

pobytových sociálních služeb Zašová V. etapa - CHB Vsetín Rokytnice - dodávka stavby", 

dle přílohy č. 0341-14-P03.

8 Školství - dodatek investičního záměru - OP Životní prostředí

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0301/R08/14 s c h v a l u j e

1. dodatek č. 2 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 

997/3/150/378/10/13 - 02/04/14 na akci "SZŠ a VOŠZ Zlín - realizace úspor energií - domov 

mládeže", dle přílohy č. 0342-14-P01;

2. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu příspěvkové organizace Střední 

zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Zlín, IČ 00226319, na rok 2014, dle 

přílohy č. 0342-14-P2;

3. rozpočtové opatření č. RZK/0070/2014, dle přílohy č. 0342-14-P3;



R08/14

5/27

b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje:

1. schválit uzavření dohody o ukončení smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci z 

rozpočtu Zlínského kraje č. D/0010/2014/ŘDP, ve znění jejího dodatku č. 1, se Střední 

zdravotnickou školou a Vyšší odbornou školou zdravotnickou Zlín, IČ 00226319, dle přílohy 

č. 0342-14-P5;

2. zrušit usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje:

a) ze dne 18.12.2013 č. 0203/Z10/13 - část schvaluje, bod 3, písm. a), kterým Zastupitelstvo 

Zlínského kraje schválilo poskytnutí investiční dotace ve výši 6.297.000 Kč příspěvkové 

organizaci Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Zlín, IČ 

00226319, na realizaci akce „SZŠ a VOŠZ Zlín – Realizace úspor energie – Domov 

mládeže“, dle přílohy č. 1088-13Z-P05,

b) ze dne 19.03.2014 č. 0254/Z11/14 - část schvaluje bod 12, písm. a), kterým 

Zastupitelstvo Zlínského kraje schválilo snížení investiční dotace o 556.000 Kč na celkovou 

částku 5.741.000 Kč příspěvkové organizaci Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná 

škola zdravotnická Zlín, IČ: 00226319, na realizaci akce „SZŠ a VOŠZ Zlín – Realizace 

úspor energie – Domov mládeže“, dle přílohy č. 0017-14Z-P17.

9 Zdravotnictví - Kroměřížská nemocnice - rekonstrukce tepelného hospodářství -
dodávka stavby

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0302/R08/14 b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky s názvem „Kroměřížská 

nemocnice a. s. - rekonstrukce tepelného hospodářství - dodávka stavby", dle přílohy č. 

0347-14-P01;

s c h v a l u j e

1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložilo sdružení dodavatelů SYNER Morava, a. s., 

se sídlem 1. máje 532, 767 01 Kroměříž, IČ 63493675 a TENZA, a. s., se sídlem 

Svatopetrská 35, 617 00 Brno, IČ 25570722;

2. uzavření smlouvy o dílo se sdružením dodavatelů SYNER Morava, a. s., se sídlem 1. 

máje 532, 76701 Kroměříž, IČ 63493675 a TENZA, a. s., se sídlem Svatopetrská 35, 617 00 

Brno, IČ 25570722, dle přílohy č. 0347-14-P02 a č. 0347-14-P03.

10 Zdravotnictví - Vsetínská nemocnice - technický kanál - dodávka stavby

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0303/R08/14 s c h v a l u j e

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na dodávku stavebních prací na akci „Vsetínská 

nemocnice a. s. - výstavba interního pavilonu - II. etapa - technický kanál“, uzavřené se 

společností KKS, spol. s r. o., Příluky 386, 760 01 Zlín, IČ 42340802, dle přílohy č. 0348-14-

P01.



R08/14

6/27

11 Zdravotnictví - Vsetínská nemocnice - rekonstrukce tepelného hospodářství -
dodávka stavby OP Životní prostředí

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0304/R08/14 b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky s názvem „Vsetínská nemocnice 

a. s. - rekonstrukce tepelného hospodářství - dodávka stavby", dle přílohy č. 0349-14-P01;

s c h v a l u j e

1. výběr nejvhodnější nabídky uchazeče AVOS VYŠKOV měřící a regulační technika, s. r.

o., Drnovská 51/2, 682 01 Vyškov, IČ 60748982;

2. uzavření smlouvy o dílo s uchazečem AVOS VYŠKOV měřící a regulační technika, s. r. 

o., Drnovská 51/2, 682 01 Vyškov, IČ 60748982, dle přílohy č. 0349-14-P02 a č. 0349-14-

P03.

12 Cena hejtmana za společenskou odpovědnost 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0305/R08/14 s o u h l a s í

s vyhlášením soutěže "Cena hejtmana Zlínského kraje za společenskou odpovědnost pro 

rok 2014";

p o v ě ř u j e

hejtmana Zlínského kraje vyhlášením soutěže „Cena hejtmana kraje za společenskou 

odpovědnost pro rok 2014“.

13 Příspěvková organizace - cílová odměna ředitele

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0306/R08/14 s t a n o v u j e

cílovou odměnu pro PhDr. Antonína Sobka ve výši uvedené v příloze č. 0336-14-P01.

14 Majetkoprávní úkony

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0307/R08/14 s o u h l a s í

1. s vyřazením přebytečného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje, svěřeného k 

hospodaření příspěvkové organizaci Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 00092096, a to

osobního automobilu Škoda Felicia Combi, reg. značka UHJ 71-94, inv. číslo 444-26, 

pořizovací cena 290.000 Kč, zůstatková cena 0 Kč, formou prodeje minimálně za cenu 

stanovenou znaleckým posudkem;



R08/14

7/27

2. s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje, svěřeného 

k hospodaření příspěvkové organizaci Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 00092096, a to 

horkovzdušné trouby Frima combi FMF 101, ev. číslo 400142, inv. číslo 2510/280, 

pořizovací cena 162.847,95 Kč, zůstatková cena k únoru 2014 činí 21.520,95 Kč, formou 

fyzické likvidace;

s c h v a l u j e

1. zřízení služebnosti pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 

2151/6, PSČ 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, spočívající v povinnosti Zlínského 

kraje strpět:

- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy nadzemního vedení NN na 

pozemku p. č. 2080/2, ostatní plocha/silnice, v k. ú. Divnice, v rozsahu stanoveném 

zpracovaným geometrickým plánem č. 435d-49/2014,

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou a 

opravami distribuční elektrizační soustavy nadzemního vedení NN,

na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 4.400 Kč + DPH;

2. zřízení služebnosti pro oprávněného RACIOLA Uherský Brod, s. r. o., se sídlem Pod Valy 

221, PSČ 688 01 Uherský Brod, IČ 25532073, spočívající v povinnosti Zlínského kraje 

strpět:

- zřízení a provozování plynárenského zařízení v pozemku p. č. 7149/1, ostatní 

plocha/silnice, v k. ú. Uherský Brod, v rozsahu stanoveném následně zpracovaným 

geometrickým plánem,

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, 

opravami a provozováním distribuční soustavy a plynovodních přípojek, 

na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 2.400 Kč + DPH;

3. zřízení vlastníkovy služebnosti pro panující  pozemky p. č. 2505/4, p. č. 2508/1, p. č. 

2508/2, jehož součástí je stavba č. p. 1492, p. č. 2508/4 jehož součástí je stavba bez 

č.p./č.e., p. č. 2508/5 jehož součástí je stavba bez č.p./č.e. vše ve vlastnictví Zlínského 

kraje, spočívající v povinnosti strpět:

- zřízení, provozování a udržování vedení kanalizační přípojky na služebném pozemku p. č. 

2508/3, orná půda, v k. ú. Kunovice u Uherského Hradiště ve vlastnictví Zlínského kraje v 

rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 2327-67/2014,

- vstup a vjezd na služebný pozemek v souvislosti se zřízením, provozováním a udržováním 

kanalizační přípojky,

na dobu existence stavby;

4. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o právu provést stavbu uzavřené mezi Zlínským krajem 

a statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, PSČ 761 40 Zlín, IČ 00283924, dle 

přílohy č. 0316-14-P05.

15 Záměry převodu nemovitých věcí z vlastnictví Zlínského kraje

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0308/R08/14 s c h v a l u j e

záměry bezúplatného převodu nemovitých věcí včetně veškerých jejich součástí a 

příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje:

1. pozemku

- části p. č. 7149/1, ostatní plocha, do výměry 1000 m2,

oddělené z původního pozemku následně zpracovaným geometrickým plánem pro obec a k. 

ú.  Uherský Brod;



R08/14

8/27

2. pozemků

- p. č. 4529/121, ostatní plocha,

- p. č. 4529/122, ostatní plocha,

- p. č. 4529/123, ostatní plocha,

- p. č. 4529/124, ostatní plocha,

- p. č. 4529/125, ostatní plocha,

- p. č. 4529/126, ostatní plocha,

- p. č. 4529/127, ostatní plocha,

- p. č. 4529/128, ostatní plocha,

- p. č. 4529/129, ostatní plocha,

- p. č. 4529/130, ostatní plocha,

- p. č. 4529/131, ostatní plocha,

- p. č. 4529/132, ostatní plocha,

- p. č. 4529/133, ostatní plocha,

- p. č. 4529/134, ostatní plocha,

- p. č. 4529/135, ostatní plocha,

- p. č. 4529/136, ostatní plocha,

- p. č. 4529/137, ostatní plocha,

- p. č. 4529/138, ostatní plocha,

- p. č. 4529/139, ostatní plocha,

- p. č. 4529/140, ostatní plocha,

- p. č. 4529/141, ostatní plocha,

- p. č. 4529/142, ostatní plocha,

- p. č. 4529/143, ostatní plocha,

- p. č. 4529/144, ostatní plocha,

- p. č. 4529/145, ostatní plocha,

- p. č. 4529/146, ostatní plocha,

- p. č. 4529/147, ostatní plocha,

- p. č. 4529/148, ostatní plocha,

- p. č. 4529/149, ostatní plocha,

- p. č. 4529/150, ostatní plocha,

- p. č. 4529/151, ostatní plocha,

- p. č. 4529/152, ostatní plocha,

- p. č. 4529/153, ostatní plocha,

- p. č. 4529/154, ostatní plocha,

- p. č. 4529/155, ostatní plocha,

- p. č. 4529/156, ostatní plocha,

- p. č. 4529/157, ostatní plocha,

- p. č. 4529/158, ostatní plocha,

- p. č. 4529/159, ostatní plocha,

- p. č. 4529/160, ostatní plocha,

- p. č. 4529/161, ostatní plocha,

- p. č. 4529/162, ostatní plocha,

- p. č. 4529/163, ostatní plocha,

- p. č. 4529/164, ostatní plocha,

- p. č. 4529/165, ostatní plocha,

- p. č. 4529/166, ostatní plocha,

- p. č. 4529/167, ostatní plocha,

- p. č. 4529/168, ostatní plocha,

- p. č. 4529/169, ostatní plocha,

- p. č. 4529/170, ostatní plocha,

- p. č. 4529/171, ostatní plocha,

- p. č. 4529/172, ostatní plocha,

- p. č. 4529/173, ostatní plocha,

- p. č. 4529/174, ostatní plocha,

- p. č. 4529/175, ostatní plocha,

- p. č. 4529/176, ostatní plocha,

- p. č. 4529/177, ostatní plocha,



R08/14

9/27

- p. č. 4529/178, ostatní plocha,

- p. č. 4529/179, ostatní plocha,

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj na LV č. 4963 pro obec Staré Město a k. ú. Staré Město u Uherského 

Hradiště;

3. pozemku

- p. č. 4529/180, ostatní plocha, o výměře 40 m2,

odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 3114-71/2014 pro obec Staré 

Město a k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště.

16 Nařízení Zlínského kraje o zřízení zvláště chráněných území

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0309/R08/14 v y d á v á

1. nařízení kraje o zřízení přírodní památky Huštěnovická ramena a stanovení bližších 

ochranných podmínek, dle přílohy č. 0331-14-P02;

2. nařízení kraje o zřízení přírodní památky Kotrlé a stanovení bližších ochranných 

podmínek, dle přílohy č. 0331-14-P03;

3. nařízení kraje o zřízení přírodní památky Skalky u Hulína, jejího ochranného pásma a 

stanovení bližších ochranných podmínek, dle přílohy č. 0331-14-P04.

17 Zřízení havarijního účtu pro ochranu jakosti vod Zlínského kraje

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0310/R08/14 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje:

1. zrušit s účinností od 30.06.2014:

a) Havarijní fond pro ochranu jakosti vod Zlínského kraje,

b) Statut havarijního fondu pro ochranu jakosti vod Zlínského kraje ST/006/001/11,

c) Zásady pro poskytování finančních prostředků z Havarijního fondu pro ochranu jakosti 

vod Zlínského kraje (SM/18/01/11)

2. schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0016/2014 dle přílohy č. 0333-14-P03;

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. RZK/0067/2014 dle přílohy č. 0333-14-P02.

18 Zdravotnictví - dotace z Ministerstva financí na úhradu nákladů nehrazených ze 
zdravotního pojištění (TBC)

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0311/R08/14 s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. RZK/0063/2014, dle přílohy č. 0359-14-P01.



R08/14

10/27

19 Zdravotnictví - Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje - majetkoprávní úkony

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0312/R08/14 s o u h l a s í

s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje, svěřeného k 
hospodaření příspěvkové organizaci Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, IČ 
62182137, formou fyzické likvidace, a to:
1. pobočkové telefonní ústředny  Tesla UE 101, vč. dispečerského zařízení HDZ 141, rok 
pořízení 1994, inventární číslo 814750, pořizovací cena 404.250 Kč, zůstatková cena 0 Kč;
2. jednotky operátora s 16-ti pagingy, rok pořízení 1995, inventární číslo 817140, pořizovací 
cena 158.238 Kč, zůstatková cena 0 Kč.

20 Doprava - poskytnutí dotací na BESIP v roce 2014

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0313/R08/14 s c h v a l u j e

poskytnutí účelové neinvestiční dotace:

1. ve výši 15.000 Kč pobočnému spolku ÚAMK - AMK NESLYŠÍCÍCH ZLÍN, IČ 48473189, 

se sídlem Horní Němčí 13, 687 64 Horní Němčí, na zajištění akcí pro neslyšící řidiče 

motorových vozidel a dopravní soutěže sluchově postižených dětí:

- "Dopravní soutěž BESIP - dopravní výchova pro děti", která se uskuteční dne 24.05. 2014 

na dětském dopravním hřišti v Malenovicích,

- automobilová orientační soutěž "Bezpečné cesty - Zlínská rallye neslyšících", která se 

uskuteční dne 06.09. 2014 na Mikulčině vrchu u Lopeníku,

- "Zlínská jízda zručnosti", která se uskuteční dne 06.09.2014 na Mikulčině vrchu u 

Lopeníku;

2. ve výši 15.000 Kč pobočnému spolku ÚAMK - AMK NESLYŠÍCÍCH VALAŠSKÉ 

MEZIŘÍČÍ, IČ 62330110, se sídlem Zdeňka Fibicha 1205, 757 01 Valašské Meziříčí, na 

zajištění akcí pro neslyšící řidiče motorových vozidel a dopravní soutěže sluchově 

postižených dětí:

- "Dopravní soutěž pro děti" na dětském dopravním hřišti ve Valašském Meziříčí, která se 

uskuteční dne 31.05.2014,

- "Bezpečné cesty o Valašský pohár", která se uskuteční dne 07.06.2014 v Bystřičce,

- "Jízda zručnosti o Valašský pohár", která se uskuteční dne 07.06.2014 v Bystřičce; 

3. ve výši 20.000 Kč Oblastnímu spolku Českého červeného kříže Zlín, IČ 00426326, se 

sídlem Potoky 3314, 760 01 Zlín, na propagaci BESIP při výukových programech 

zaměřených na poskytování první pomoci a úrazovosti dětí a mládeže ve Zlínském kraji v 

roce 2014;

4. ve výši 10.000 Kč Domu dětí a mládeže Sluníčko Otrokovice, příspěvková organizace, IČ 

86771442, se sídlem tř. Osvobození č. p. 168, 765 02  Otrokovice na pořádání 37. ročníku 

oblastního kola postupové soutěže "Dopravní soutěž mladých cyklistů" dne 23.04.2014 v 

Otrokovicích.



R08/14

11/27

21 Doprava - účelová neinvestiční dotace na opravu místní komunikace obci Žítková

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0314/R08/14 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční 
dotace mezi Zlínským krajem a obcí Žítková, IČ 00542351, na zajištění opravy místní 
komunikace ve výši 100.000 Kč dle přílohy č. 0323-14-P03;

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. RZK/0062/2014, dle přílohy č. 0323-14-P02.

22 Dotace z Ministerstva dopravy ČR na dopravní obslužnost - rozpočtové opatření

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0315/R08/14 s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. RZK/0064/2014 dle přílohy č. 0324-14-P01.

23 Evropská kulturní stezka sv. Cyrila a Metoděje: mikroprojekty Zlínského kraje

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0316/R08/14 s c h v a l u j e

a) uzavření Smlouvy o výpůjčce mezi Zlínským krajem a společností Povodí Moravy, s. p., 

se sídlem Dřevařská 932/11, 602 00 Brno, IČ 70890013, na pozemku p. č. 3799 zapsaného 

na LV č. 366 pro k. ú. Kunovice u Uherského Hradiště dle přílohy č. 0317-14-P02;

b) uzavření Smlouvy o právu provést stavbu mezi Zlínským krajem a Římskokatolickou 

farností Štípa, se sídlem Mariánské náměstí č. 57, 763 14  Štípa, Zlín 12, IČ 48471712, na 

pozemku p. č. 134/1 zapsaného na LV č. 940 pro k. ú. Štípa dle přílohy č. 0317-14-P03;

c) uzavření Smlouvy o výpůjčce mezi Zlínským krajem a Lesy České republiky, s. p., se 

sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451, 

na pozemku p. č. 10125/1 zapsaného na LV 8981 pro k. ú. Hodonín dle přílohy č. 0317-14-

P10;

d) uzavření Dohody o ukončení smlouvy o právu provést stavbu č. D/0111/2014/STR mezi 

Zlínským krajem a statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 761 40 Zlín, IČ 

00283924, dle přílohy č. 0317-14-P09;

e) uzavření Smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku na realizaci mikroprojektu reg. č. 

CZ/FMP.12/0319 "Poutní stezka sv. Cyrila a Metoděje, průvodce a web" mezi Regionem 

Bílé Karpaty, IČ 70849153, a Zlínským krajem dle přílohy č. 0317-14-P04;

f) uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku na realizaci 

mikroprojektu reg. č. CZ/FMP.12/0319 "Poutní stezka sv. Cyrila a Metoděje, průvodce a 

web" uzavřené mezi Zlínským krajem a společností Region Bílé Karpaty, IČ 70849153, se 

sídlem Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín, dle přílohy č. 0317-14-P06;



R08/14

12/27

r u š í

usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 24.03.2014 č. 0244/R06/14 - část schvaluje, bod 1, 

kterým Rada Zlínského kraje schválila uzavření Smlouvy o právu provést stavbu mezi 

Zlínským krajem a Jihomoravským krajem, se sídlem Žerotínovo nám. 3/5, 601 82  Brno, IČ 

70888337, na pozemku p. č. 2116/35 zapsaného na LV č. 464 pro k. ú. Mikulčice dle přílohy 

č. 0239-14-P02.

24 Fond kultury Zlínského kraje - rok 2014

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0317/R08/14 r o z h o d l a

a) ve smyslu čl. 6 odst. 3 Směrnice SM/15/03/12 o krácení dotací na podporu kulturních 

aktivit z Fondu kultury ZK všem žadatelům o 25 procent dle přílohy č. 0318-14-P02;

b) ve smyslu čl. 6 odst. 3 Směrnice SM/15/03/12 o krácení dotací na stavební obnovu a 

restaurování kulturních památek a památek místního významu z Fondu kultury ZK všem 

žadatelům o 8 procent dle přílohy č. 0318-14-P06;

s c h v a l u j e

a) poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu kultury ZK na podporu kulturních aktivit a akcí v 

roce 2014 v členění:

1. Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České republiky,

    IČ 65399447

    ve výši 33.700 Kč na akci:

    Dny umění nevidomých na Moravě 2014 ve Zlínském kraji

2. Občanské sdružení "Kunovjan", IČ 62831585

    ve výši 27.000 Kč na akci:

    Národní přehlídka dětského verbuňku

3. Valašské folklorní sdružení, IČ 41084713

    v celkové výši 65.600 Kč na akce:

    Škola mladých odzemkářů 2014 – 36.000 Kč

    Přehlídka valašských folklorních souborů PRAMENY – VALAŠSKO 2014 

    - 29.600 Kč

4. Umělecká iniciativa Kroměříž, IČ 18190120

    ve výši 37.500 Kč na akci:

    XXV. FESTIVAL FORFEST CZECH REPUBLIC 2014 – Mezinárodní festival 

    současného umění

5. MUSICA Holešov, o. s., IČ 22818618

    ve výši 37.100 Kč na akci:

    MUSICA Holešov v Roce české hudby – jarní cyklus hudební události

6. Dům kultury Vsetín, spol. s r. o., IČ 47972114

    v celkové výši 67.500 Kč na akce:

    Chrám i tvrz – 30.000 Kč

    Vsetínský krpec 2014 – 37.500 Kč 



R08/14

13/27

7. Společnost klasické kytary Zlín, IČ 22855823

    ve výši 22.500 Kč na akci:

    Kytara Zlín 2014 – Mezinárodní koncerty v atriu

8. Spolek přátel hradu Lukova, o. s., IČ 49158295

    ve výši 32.400 Kč na akci:

    Odkaz paní Lukrecie a pana Albrechta

9. "Soubor písní a tanců DOLINA o. s.", IČ 60370475

    ve výši 8.600 Kč na akci:

    Regionální kolo soutěže tanečníků slováckého verbuňku – 22. ročník

10. "Komunitní křižovatka”, IČ 22761560

      ve výši 37.500 Kč na akci: 

      Zlínské jaro

11. Klobučan, IČ 46310878

      v celkové výši 24.700 Kč na akce: 

      Region Valašska – soutěž dětských zpěváčků – 9.700 Kč

      VII. Setkání dětských souborů Valašskoklobucka – 15.000 Kč

   

12. Italsko-moravská kulturní a historická asociace, IČ 22766901

      ve výši 37.500 Kč na akci:

      Mezinárodní kulturní odpoledne na zámku Ořechov

13. SMBK, IČ 26644681

      ve výši 37.500 Kč na akci:

      Setkání muzikantů v Bílých Karpatech

14. Lázeňská kolonáda Luhačovice, o. p. s., IČ 29188172

      ve výši 37.500 Kč na akci:

      Festival Janáček a Luhačovice

15. GALERIE ORLOVNA města Kroměříže, o. s., IČ 28557425

       ve výši 37.500 Kč na akci:

       Kroměřížské výtvarné léto - 7. ročník

16. Česká tábornická unie – T. K. DAKOTA Uherský Brod, IČ 71227580

       ve výši 7.500 Kč na akci:

       Chřibskokarpatské kolo Porty 2014

17. JÁNOŠÍKOV DUKÁT, IČ 22830260

       ve výši 37.500 Kč na akci:

       Medzinárodný festival slovenského folklóru v ČR JÁNOŠÍKOV DUKÁT 2014

18. Klub UNESCO Kroměříž, IČ 47934778

      v celkové výši 54.700 Kč na akce:

       Festival Hudba v zahradách a zámku Kroměříž 2014 – Rok české hudby 

      - 37.500 Kč

      Multižánrový nejen hudební piknik – 17.200 Kč

19. DOMINO cz, o. p. s., IČ 48472476

      ve výši 12.000 Kč na akci:

      Krajská postupová přehlídka dětských skupin scénického tance 2014

20. Region Slovácko – sdružení pro rozvoj cestovního ruchu, IČ 68731841

       ve výši 18.700 Kč na akci:

       V. přehlídka Slovácko v tradici



R08/14

14/27

21. "Občanské sdružení cimbalistů České republiky", IČ 64123367

       ve výši 30.000 Kč na akci:

       X. Cimbálové kurzy Soláň 2014

22. SemTamFór, IČ 26599252

       ve výši 30.000 Kč na akci:

       Valašské Křoví 2014

23. Sdružení přátel lidové kultury KAŠAVA, IČ 46311360

       ve výši 10.500 Kč na akci:

       Trnečka 2014 – soutěž dětských zpěváků lidových písní

24. Nadace Masarykova gymnázia, IČ 47658550

      ve výši 37.500 Kč na akci:

      Literární jaro ve Vsetíně

25. „Folklorní sdružení Lipta Liptál“, IČ 26523752

      ve výši 15.000 Kč na akci:

      27. Dětský folklorní den v Liptále

26. Divadlo v Lidovém domě, IČ 26583283

      ve výši 7.500 Kč na akci:

      Krajská postupová přehlídka amatérských divadel – Divadelní Vsetín 2014

27. Kroužek divadelních ochotníků ve Hvozdné, IČ 66597714

      ve výši 15.000 Kč na akci:

      Hvozdenský měšec plný pohádek – 14. ročník

28. Divadelní spolek Kroměříž, IČ 27035018

      ve výši 37.500 Kč na akci:

      DIVADELNÍ FESTIVAL LUDMILY CÁPKOVÉ moravský FEMAD sedmý ročník   

      postupová přehlídka

29. Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, příspěvková organizace

      IČ 00368946

      v celkové výši 67.400 Kč na akce:

      MEZINÁRODNÍ FESTIVAL POEZIE - 50. ročník – 33.700 Kč

      Setkání divadel – Malé jevištní formy 2014 – 33.700 Kč

30. Robert Černý, Ostrava, IČ 45678898

      ve výši 37.500 Kč na akci:

      24. Setkání kytaristů

31. NÁRODOPISNÝ SOUBOR "ZÁVRŠAN", IČ 26668025

      ve výši 19.800 Kč na akci:

      Mezinárodní přehlídka hudebních a tanečních folklórních souborů „Závršské 

      léto“

32. SVĚTLOVÁNEK, IČ 26631130

      ve výši 37.500 Kč na akci:

      "Světlovský bál" – 10. ročník

33. Valašský sbor portášský, IČ 26656361

      ve výši 17.200 Kč na akci:

      Portášské slavnosti 2014



R08/14

15/27

34. Jiří Jilík, Trnávky 303E, Buchlovice

      ve výši 23.200 Kč na akci:

      Tajemství lásky - pořad ke 100. výročí narození regionálního spisovatele Fanka 

      Jilíka

35. MALENOVICKÉ PODHRADÍ, IČ 27034224

      ve výši 36.000 Kč na akci:

      Mezinárodní festival dětských folklorních souborů "Děti v podhradí"

36. Dětský folklorní soubor Ovečky, IČ 26644711

      ve výši 33.700 Kč na akci:

      Mezinárodní folklorní festival Babí léto 2014

37. VALAŠSKÉ NÁRODNÍ DIVADLO, IČ 26666111

      ve výši 37.500 Kč na akci:

      Divadlem proti rakovině

38. COUNTRY KAPELA GYMPLEŘI VSETÍN, IČ 69211876

      ve výši 36.700 Kč na akci:

      Festival STARÝ DOBRÝ WESTERN – 16. ročník

39. Klub kultury Napajedla, příspěvková organizace, IČ 70286736

      ve výši 36.700 Kč na akci:

      57. Divadelní festival ochotnických souborů Napajedla 

40. Společnost pro kulturu obce Strání, IČ 62831895

      ve výši 37.500 Kč na akci:

      27. Festival masopustních tradic FAŠANK 2014

41. Salesiánský klub mládeže Zlín, IČ 65792068

      ve výši 33.700 Kč na akci:

      Festival pod věží 2014

42. Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, příspěvková organizace

      IČ 75089602

      ve výši 10.500 Kč na akci:

      Krajská přehlídka dětského divadla

43. „OBČANSKÉ BESEDY” v Žítkové, IČ 22750118

     ve výši 15.000 Kč na akci:

     Hudební festival

44. Valašská nadace, IČ 25842871

      ve výši 14.600 Kč na akci:

      Hradní tóny

45. Solisko, IČ 26571579

      ve výši 28.500 Kč na akci:

      Mezinárodní výtvarné sympozium Držková 2014

46. Sdružení dechového orchestru mladých Zlín, o. s. (SDOM Zlín, o. s.), 

      IČ 65822471

      ve výši 28.500 Kč na akci:

      Hráli jsme dobře, ale nevadí…



R08/14

16/27

47. OUTDOOR FILMS s. r. o., IČ 28614593

      ve výši 37.500 Kč na akci:

      Mezinárodní festival outdoorových filmů 2014

48. OREL župa VELEHRADSKÁ, IČ 62831933

      ve výši 22.500 Kč na akci:

     Cantate Luhačovice 2014

49. Orel jednota Zlín, IČ 64467317

       ve výši 37.500 Kč na akci:

       Česko-slovenský dětský folklórní festival Májíček

50. Taneční klub FORTUNA Zlín, občanské sdružení, IČ 48472166

      ve výši 37.500 Kč na akci:

      Zlínský taneční festival 2014

51. KULTURNÍ KLUB Hulín, příspěvková organizace, IČ 63458837

      ve výši 28.500 Kč na akci:

      Hulínský OPEN FEST 2014

52. Petr Žůrek, IČ 76143058

      ve výši 37.500 Kč na akci:

      Percussion Show Kroměříž

53. AMFOLKFEST, IČ 26644584

      ve výši 15.000 Kč na akci:

      Amfolkfest „Malý festival na konci světa“

54. MAJÁK Bojkovice, IČ 22861050

      ve výši 33.700 Kč na akci:

      MajákFEST 2014

55. "V Lukovečku na kopečku o. s.", IČ 22754300

     ve výši 15.000 Kč na akci:

     Festiválek Na Kopečku

56. „Společnost KT, o. s.“ IČ 22839674

     ve výši 37.500 Kč na akci:

     Celoroční výstavní a doprovodný program galerie Kabinet T. 

57. CANTICUM CAMERALE o. s., IČ 46276980

     ve výši 9.700 Kč na akci: 

     O, PRIMAVERA – vokální koncert duchovní a světské hudby

b) vzor smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z Fondu kultury Zlínského kraje 

dle přílohy č. 0318-P04;

c) poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu kultury Zlínského kraje na stavební obnovu a 

restaurování kulturních památek a památek místního významu, přičemž specifikace účelu 

dotace je uvedena v příloze č. 0318-14-P06:

1. Římskokatolická farnost Pohořelice, Farská 18, 763 61 Pohořelice

    IČ 48471763 - 160.200 Kč

    Hřbitovní kostel sv. Jiljí, Pohořelice



R08/14

17/27

2. Římskokatolická farnost Rataje u Kroměříže, č.p. 30, 768 12  Rataje

    IČ 46998195 - 91.800 Kč

    Kostel svatých Petra a Pavla, Rataje

3. Bernátek Vojtěch, Družstevní 888, 763 26  Luhačovice

    32.100 Kč

    Kamenný kříž, Kaňovice

4. Římskokatolická farnost Kyselovice, č.p. 61, 768 11  Kyselovice

    IČ 46998381 - 74.300 Kč

    Památný kříž z roku 1894, Kyselovice

5. Římskokatolická farnost Štípa, Mariánské náměstí 57, 763 14  Zlín - Štípa

    IČ 48471712 - 62.400 Kč

    Kartuš z balustrády na kůru kostela Narození Panny Marie, Štípa

6. Římskokatolická farnost Pozlovice, Hlavní 39, 763 26  Pozlovice

    IČ 48473642 - 82.600 Kč

    Kostel sv. Martina, Pozlovice

7. Pechová Marie PhDr., Kvítkovská 171, 763 61  Pohořelice

    Soukup Josef, Kvítkovská 182, 763 61  Pohořelice

    40.300 Kč

    Kříž z pískovce, Pohořelice

8. Pipal Milan Ing., č. p. 81, 687 31  Šumice

    36.700 Kč

    Válcový mlýn č. p. 81, Šumice

9. Římskokatolická farnost Prakšice, č. p. 184, 687 56  Prakšice

    IČ 46256539 - 90.300 Kč

    Varhany v kostele Krista Krále, Prakšice

10. Římskokatolická farnost svatého Filipa a Jakuba Zlín, Sadová 149, 

      760 01  Zlín

      IČ 40995356 - 62.000 Kč

      Kaple sv. Václava, Kudlov

11. Římskokatolická farnost Litenčice, č.p. 71, 768 13  Litenčice

      IČ 46998322 - 64.200 Kč

      Kostel sv. Petra a Pavla, Litenčice

12. Sviták Jaroslav Jakub JUDr., Kroupova 298/94, 

      625 00  Brno - Starý Lískovec

      Svitáková Olga, Kroupova 298/94, 625 00  Brno - Starý Lískovec

      142.200 Kč

      Zámek Dřínov u Kroměříže

13. Římskokatolická farnost Vidče, č. p. 422, 756 53  Vidče

      IČ 48739731 - 174.400 Kč

      Kostel sv. Cyrila a Metoděje, Vidče

14. Římskokatolická farnost Prusinovice, Zámčisko 30, 768 42  Prusinovice

      IČ 46998268 - 55.000 Kč

      Kostel sv. Kateřiny, Prusinovice



R08/14

18/27

15. Bayerová Lydie, 5. května 1340, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm

      Křička Vladimír Ing., Masarykovo náměstí 170, 766 01  Valašské Klobouky

      56.700 Kč

      Zimova hrobka, Valašské Klobouky

16. Spitzová Irena JUDr., Na Pískové cestě 197/67, 625 00  Brno - Bohunice

      Vyskočil Karel, Úprkova 3684/3, 767 01 Kroměříž

      165.200 Kč

      Městský dům č.p. 47/39, Kroměříž

17. Vaňatka Josef, Vrbětice 11, 763 24  Vlachovice

      Vaňatková Zdena, Vrbětice 11, 763 24  Vlachovice

      127.900 Kč

      Vaňatkova sušírna, Vrbětice

18. Římskokatolická farnost Zborovice, Hlavní 11, 768 32  Zborovice

      IČ 18190383 - 73.400 Kč

      Kostel sv. Bartoloměje, Zborovice

19. Římskokatolická farnost Žeranovice, č. p. 36, 769 01  Žeranovice

      IČ 46998462 - 143.200 Kč

      Varhany v kostele sv. Vavřince, Žeranovice

20. Římskokatolická farnost Zlín - Malenovice, Jarolímkovo náměstí 156, 

      763 02  Zlín - Malenovice

      IČ 44125917 - 183.600 Kč

      Kostel sv. Jakuba Většího, Tečovice

21. Jarka Josef, Allerheiligenplatz 14/54, Vídeň A-1200, Rakousko

      108.700 Kč

      Zámek Uhřice u Kroměříže

22. Římskokatolická farnost Bílovice, č. p. 42, 687 12  Bílovice

      IČ 46257969 - 137.700 Kč

      Boční oltář sv. Andělů strážných v kostele sv. Jana Křtitele, Bílovice

23. Kyslinger Jaroslav Ing., Ohrada 1869, 755 01 Vsetín

      Kyslingerová Olga Ing., Pod Babykou 254, 755 01 Vsetín - Horní Jasenka

      185.800 Kč

      Městský dům č. p. 166, Vsetín

d) vzor smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z Fondu kultury Zlínského kraje 

dle přílohy č. 0318-14-P07;

e) rozpočtové opatření č. RZK/0072/2014  dle přílohy č. 0318-14-P09;

b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

a) Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu kultury 

ZK na podporu kulturních aktivit a akcí v roce 2014 v členění:

1. Město Kunovice, IČ 00567892

    ve výši 37.500 na akci:

   Škola lidových tanců v Kunovicích 2014 



R08/14

19/27

2. Město Holešov, IČ 00287172

    ve výši 37.500 na akci:

   Festival židovské kultury Holešov 2014

3. Město Brumov-Bylnice, IČ 00283819

    v celkové výši 52.500 na akci:

    Setkání muzikantů v Bílých Karpatech – 30.000 Kč

    Brumovské divadelní léto – 22.500 Kč

4. Obec Sehradice, IČ 00568724

    ve výši 17.200 Kč na akci:

    Festival dechových hudeb Maňasovy Sehradice

5. Město Vizovice, IČ 00284653

    ve výši 37.500 Kč na akci:

    Vizovické zámecké kulturní léto Aloise Háby 2014

6. Město Uherský Brod, IČ 00291463

    v celkové výši 69.700 Kč na akce:

    Uherskobrodsko v písni a tanci, Den evropského dědictví – 32.200 Kč

    Bílokarpatské slavnosti 2014 – 37.500 Kč

7. Město Vsetín, IČ 00304450

    ve výši 22.500 Kč na akci:

    Koncert k Roku české hudby

8. Město Kroměříž, IČ 00287351

    ve výši 37.500 Kč na akci:

   Koncert k Roku české hudby

b) Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu kultury 

ZK na stavební obnovu a restaurování kulturních památek a památek místního významu v 

roce 2014, přičemž specifikace účelu dotace jsou uvedeny v příloze č. 0318-14-P06:

1. Obec Lukov, K Lůčkám 350, 763 17  Lukov

    IČ 00284173 - 123.900 Kč

    Hrad Lukov - dolní hrad, Lukov

2. Římskokatolická farnost Fryšták, P. Ignáce Stuchlého 25, 763 16  Fryšták

    IČ 48471208 - 275.400 Kč

    Kostel sv. Mikuláše, Fryšták

3. Obec Střílky, Koryčanská 47, 768 04  Střílky

    IČ 00287776 - 183.600 Kč

    Kaple barokního hřbitova, Střílky

4. Římskokatolická farnost Uherský Brod, Masarykovo nám. 68, 

    688 01  Uherský Brod

    IČ 46256598 - 229.500 Kč

    Kostel Neposkvrněného početí Panny Marie, Uherský Brod

5. Římskokatolická farnost Valašské Meziříčí, Křížkovského 60/8, 

    757 01  Valašské Meziříčí

    IČ 48739677 - 275.400 Kč

    Kostel sv. Jakuba Většího, Krásno nad Bečvou



R08/14

20/27

6. Římskokatolická farnost Štítná nad Vláří, Popov 123, 

    763 33  Štítná nad Vláří - Popov

    IČ 67026460 - 275.400 Kč

    Hlavní oltář v kostele sv. Josefa, Štítná nad Vláří

7. Římskokatolická farnost Jalubí, č. p. 140, 687 05  Jalubí

    IČ 46257951 - 275.400 Kč

    Barokní oltář v kostele sv. Jana Křtitele, Jalubí

8. Obec Uhřice, č. p. 84, 768 33  Uhřice

    IČ 00287857 - 49.500 Kč

    Kombinovaný kříž, Uhřice

9. Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01  Uherský Brod

    IČ 00291463 - 41.300 Kč

    Pískovcový kříž z roku 1896, Uherský Brod

10. Obec Veselá, č. p. 33, 763 15  Veselá

      IČ 00226203 - 44.900 Kč

      Pískovcový kříž, Veselá

11. Římskokatolická farnost Morkovice, Nádražní 17, 

      768 33  Morkovice - Slížany

      IČ 18190341 - 229.500 Kč

      Kostel sv. Jana Křtitele, Morkovice - Slížany

12. Obec Hradčovice, č. p. 168, 687 33  Hradčovice

      IČ 00290963 - 52.800 Kč

      Kříž z roku 1869, Hradčovice

13. Obec Drslavice, č. p. 93, 687 33  Drslavice

      IČ 00360597 - 35.800 Kč

      Kříž z 19. století, Drslavice

14. Město Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo náměstí 128, 

      756 61  Rožnov pod Radhoštěm

      IČ 00304271 - 42.600 Kč

      Pískovcový kříž z roku 1888, Rožnov pod Radhoštěm

15. Obec Poličná, č.p. 144, 757 01  Poličná

      IČ 01265741 - 94.300 Kč

      Kalvárie, Poličná

16. Město Valašské Klobouky, Masarykovo náměstí 189, 

      766 01  Valašské Klobouky

      IČ 00284611 - 53.400 Kč

      Pískovcový kříž, Lipina

17. Obec Bánov, č. p. 700, 687 54  Bánov

      IČ 00290785 - 38.200 Kč

      Socha sv. Jana, Bánov

18. Římskokatolická farnost Vsetín, Horní náměstí 134, 755 01 Vsetín

      IČ 48739341 - 246.800 Kč

      Kostel Nanebevzetí Panny Marie s farou, Vsetín



R08/14

21/27

19. Obec Stupava, č.p. 47, 686 01  Stupava

      IČ 00362484 - 47.900 Kč

      Kříž Za Ohradou, Stupava

20. Město Vsetín, Svárov 1080, 755 24  Vsetín

      IČ 00304450 - 209.600 Kč

      Socha sv. Panny Marie Immaculaty, Vsetín

21. Obec Loučka, č.p. 46, 756 44  Loučka

      IČ 00304069 - 52.200 Kč

      Zvonička Lázy, Loučka

22. Obec Veletiny, č.p. 218,  687 33  Veletiny

      IČ 00542385 - 48.100 Kč

      Socha sv. Antonína Paduánského, Veletiny

23. Město Kunovice, náměstí Svobody 361, 686 04  Kunovice

      IČ 00567892 - 54.900 Kč

      Madona Hostýnská, Kunovice

24. Obec Vlčnov, č. p. 124, 687 61  Vlčnov

      IČ 00291561 - 33.500 Kč

      Kamenný kříž, Vlčnov

25. Obec Osíčko, č. p. 56, 768 61  Osíčko

      IČ 00287563 - 203.700 Kč

      Kaple Panny Marie Pomocnice, Osíčko

26. Město Bojkovice, Sušilova 952, 687 71  Bojkovice

      IČ 00290807 - 40.300 Kč

      Socha Svobody, Bojkovice

25 Kultura - dotace z Ministerstva kultury ČR pro Krajskou knihovnu Františka Bartoše 
ve Zlíně, p. o.

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0318/R08/14 b e r e  n a  v ě d o m í

neinvestiční dotaci z Ministerstva kultury ČR pro příjemce dotace příspěvkovou organizaci 

Krajská knihovna Františka Bartoše ve Zlíně, IČ 70947422, v celkové výši 45.000 Kč, dle 

přílohy č. 0320-14-P02;

s c h v a l u j e

a) rozpočtové opatření č. RZK/0066/2014 dle přílohy č. 0320-14-P01;

b) navýšení závazného objemu prostředků na platy a ostatní osobní náklady příspěvkové 

organizaci Krajská knihovna Františka Bartoše ve Zlíně dle přílohy č. 0320-14-P05.



R08/14

22/27

26 Kultura - vyřazení majetku, odvod do rozpočtu zřizovatele, navýšení příspěvku na 
provoz, navýšení ostatních osobních nákladů a platů, změna inv. fondu

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0319/R08/14 s c h v a l u j e

1. rozpočtové opatření č. RZK/0069/2014 dle přílohy č. 0319-14-P02;

2. navýšení příspěvku na provoz příspěvkové organizaci Muzeum Kroměřížska, IČ 

00091138, o 600.000 Kč na celkovou výši 15.720.000 Kč dle přílohy č. 0319-14-P03;

3. navýšení závazného objemu prostředků na platy o 103.000 Kč a navýšení závazného 

limitu ostatních osobních nákladů o 299.000 Kč příspěvkové organizaci Hvězdárna Valašské 

Meziříčí, IČ 00098639 na rok 2014 dle přílohy č. 0319-14-P04;

4. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu příspěvkové organizace Muzeum 

Kroměřížska, IČ 00091138, na rok 2014 dle přílohy č. 0319-14-P06;

s o u h l a s í

s vyřazením neupotřebitelného hmotného majetku z vlastnictví Zlínského kraje svěřeného k 

hospodaření příspěvkové organizaci Muzeum Kroměřížska, IČ 00091138, a to projektové 

dokumentace na akci „Objekt sýpky v Rymicích č. p. 3 – Školící a výukové středisko pro 

mládež“ formou fyzické likvidace;

u k l á d á

odvod prostředků z investičního fondu příspěvkové organizace Muzeum Kroměřížska, IČ 

00091138, do rozpočtu zřizovatele ve výši 600.000 Kč v termínu do 31.05.2014.

27 Stanovisko k zapůjčení sbírkových předmětů na výstavu v zahraničí

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0320/R08/14 s o u h l a s í

se zapůjčením 27 ks sbírkových předmětů Muzea regionu Valašsko, IČ 00098574, dle výčtu 

uvedeného v příloze č. 0321-14-P01, do Slovenské republiky a jejich prezentaci ve výstavě 

Stolička č. 14 a iné kúsky od Thoneta v Hornonitrianském múzeu v Prievidzi v termínu 

15.05.-30.09.2014;

b e r e  n a  v ě d o m í

upozornění Ministerstva kultury České republiky, uvedeného v příloze č. 0321-14-P03, na 

probíhající spor mezi společností Diag Human a Českou republikou.

28 Hodnocení hospodaření a schvalování účetních závěrek příspěvkových organizací ZK 
v oblasti školství za rok 2013

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0321/R08/14 b e r e  n a  v ě d o m í

hodnocení hospodaření příspěvkových organizací zřízených Zlínským krajem v oblasti 

školství za rok 2013, dle přílohy č. 0350-14-P03;



R08/14

23/27

s c h v a l u j e

1. účetní závěrky příspěvkových organizací zřízených Zlínským krajem v oblasti školství, dle 

seznamu v příloze č. 0350-14-P04, za rok 2013, dle přílohy č. 0350-14-P03;

2. výsledky hospodaření příspěvkových organizací zřízených Zlínským krajem v oblasti 

školství za rok 2013, za předpokladu schválení účetních závěrek za rok 2013, v celkové výši 

9.136.010,37 Kč a příděl zlepšených výsledků hospodaření do peněžních fondů 

příspěvkových organizací, dle přílohy č. 0350-14-P02 a č. 0350-14-P05;

u k l á d á

ředitelům dotčených organizací, v návaznosti na schválení účetních závěrek za rok 2013, 

přidělit zlepšené výsledky hospodaření příspěvkových organizací zřízených Zlínským krajem 

v oblasti školství do fondu odměn ve výši 850.000 Kč a do rezervního fondu ve výši 

8.286.010,37 Kč, dle přílohy č. 0350-14-P02, nejpozději však v termínu do 30.06.2014.

29 Projekt Rozvoj e-Governmentu ve Zlínském kraji - úprava podmínek Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0322/R08/14 s o u h l a s í

s podmínkami uvedenými v Rozhodnutích o poskytnutí dotace na projekt "Rozvoj e-
Governmentu ve Zlínském kraji" vydaném poskytovatelem dotace Ministerstvem pro místní 
rozvoj, dle příloh č. 0351-14-P01 a č. 0351-14-P02.

30 Změna účelového určení dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0323/R08/14 s c h v a l u j e

změnu účelového určení poskytnutí dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje 

schválených Radou Zlínského kraje, a to v usnesení Rady Zlínského kraje č. 0189/R05/14 

ze dne 10.03.2014 v části schvaluje A):

a) bod 13 se účelové určení Silniční cyklistický závod jednotlivců "Velikonoční časovka 

jednotlivců" ruší a nově zní Silniční cyklistický závod "Hostýnská časovka jednotlivců";

b) bod 60 se účelové určení "Územní kvalifikační závody žactva v alpských disciplínách" 

ruší a nově zní "Veřejný závod v alpských disciplínách".

31 Školství - dotace z MŠMT - rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0324/R08/14 s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. RZK/0068/2014, dle přílohy č. 0353-14-P01.



R08/14

24/27

32 Školství - odpisové plány, odvod, investiční fondy, převod prostředků z rezervních 
fondů

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0325/R08/14 s o u h l a s í

s převodem prostředků z rezervních fondů příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským 
krajem k posílení investičních fondů příspěvkových organizací:
1. Základní umělecká škola Slavičín, IČ 44118155, ve výši 250.000 Kč;
2. Základní umělecká škola Zlín, IČ 00838926, ve výši 50.000 Kč;
3. Základní umělecká škola Zlín - Malenovice, IČ 46310983, ve výši 87.000 Kč;
4. Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843393, ve výši 167.000 Kč;
5. Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední pedagogická škola Kroměříž, IČ 
65269616, ve výši 200.000 Kč;

s c h v a l u j e

1. odpisové plány škol a školských zařízení zřizovaných Zlínským krajem na rok 2014 dle 
přílohy č. 0354-14-P092;

2. plány tvorby a použití investičních fondů škol a školských zařízení zřizovaných Zlínským 
krajem na rok 2014 dle příloh č. 0354-14-P002 až č. 0354-14-P080;

3. plány tvorby a použití investičních fondů na rok 2014:
a) změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední průmyslová škola a Obchodní akademie 
Uherský Brod, IČ 14450437, dle přílohy č. 0354-14-P081;
b) změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední škola - Centrum odborné přípravy technické 
Uherský Brod, IČ 15527816, dle přílohy č. 0354-14-P082;
c) změnu č. 2 příspěvkové organizace Střední škola hotelová a služeb Kroměříž, IČ 
47934832, dle přílohy č. 0354-14-P083;
d) změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední škola - Centrum odborné přípravy technické 
Kroměříž, IČ 00568945, dle přílohy č. 0354-14-P084;
e) změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město, IČ 
60371790, dle přílohy č. 0354-14-P085;
f) změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední škola zemědělská a přírodovědná Rožnov 
pod Radhoštěm, IČ 00843547, dle přílohy č. 0354-14-P086;

u k l á d á

odvod prostředků investičního fondu příspěvkové organizace Střední škola hotelová a 

služeb Kroměříž, IČ 47934832, do rozpočtu zřizovatele, a to ve výši 234.000 Kč.

33 Školství - vyhlášení konkursu na pracovní místo ředitele/ředitelky

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0326/R08/14 b e r e  n a  v ě d o m í

vzdání se pracovního místa ředitele Vyšší odborné školy pedagogické a sociální a Střední 

pedagogické školy Kroměříž, IČ 65269616, PhDr. Jaromíra Berana, s účinností od 

01.10.2014, dle přílohy č. 0355-14-P01;

s c h v a l u j e

vyhlášení konkursu na pracovní místo ředitele/ředitelky Vyšší odborné školy pedagogické a 

sociální a Střední pedagogické školy Kroměříž, IČ 65269616, dle přílohy č. 0355-14-P02.



R08/14

25/27

34 Sportovec Zlínského kraje 2013

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0327/R08/14 s c h v a l u j e

výjimku ze směrnice SM/12/02/13 Čerpání výdajů na pohoštění, upomínkové předměty a 

dary v rámci ankety Sportovec Zlínského kraje 2013 týkající se možnosti čerpání výdajů na 

upomínkové předměty sošky Niké v celkové hodnotě 161.777 Kč dle přílohy č. 0352-14-P02 

z rozpočtu Odboru školství, mládeže a sportu.

35 Veřejná zakázka "Datový sklad, manažerský informační systém a nástroje Business 
Intelligence III."

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0328/R08/14 s c h v a l u j e

zrušení veřejné zakázky s názvem "Datový sklad, manažerský informační systém a nástroje 

Business Intelligence III." v souladu s doporučením Řídícího výboru pro informační strategii 

Zlínského kraje a v souladu s rozhodnutím, dle přílohy č. 0356-14-P02.

36 Vyhodnocení projektů "Rozvoj projektového řízení a strategického plánování na 
krajském úřadu Zlínského kraje" a "ENSPIRE EU"

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0329/R08/14 b e r e  n a  v ě d o m í

1. vyhodnocení realizace projektu Rozvoj projektového řízení a strategického plánování na 

Krajském úřadu Zlínského kraje, dle přílohy č. 0357-14-P01;

2. vyhodnocení realizace projektu ENSPIRE EU, dle přílohy č. 0357-14-P02;

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. RZK/0065/2014, dle přílohy č. 0357-14-P03.

37 Hodnocení hospodaření a činnosti a schvalování účetních závěrek p. o. ZK v oblasti 
sociálních věcí za rok 2013

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0330/R08/14 b e r e  n a  v ě d o m í

hodnocení hospodaření a činnosti příspěvkových organizací zřízených Zlínským krajem v 

oblasti sociálních služeb za rok 2013, dle přílohy č. 0361-14-P03;

s c h v a l u j e

1. účetní závěrky příspěvkových organizací zřízených Zlínským krajem v oblasti sociálních 

služeb, dle seznamu v příloze č. 0361-14-P04, za rok 2013 a dle přílohy č. 0361-14-P03;



R08/14

26/27

2. výsledky hospodaření příspěvkových organizací zřízených Zlínským krajem v oblasti 

sociálních služeb za rok 2013, za předpokladu schválení účetních závěrek za rok 2013, v 

celkové výši 212.090,32 Kč a příděl zlepšených výsledků hospodaření do peněžních fondů 

příspěvkových organizací, dle přílohy č. 0361-14-P02;

u k l á d á

1. ředitelům dotčených organizací, v návaznosti na schválení účetních závěrek za rok 2013, 

přidělit zlepšené výsledky hospodaření příspěvkových organizací zřízených Zlínským krajem 

v oblasti sociálních služeb do rezervního fondu ve výši 77.623,69 Kč, dle přílohy č. 0361-14-

P02, v termínu do 30.04.2014;

2. Odboru Kancelář ředitele provést kontrolu podkladů účetní opravy pohledávek minulých 

let ve výši 2.209.222,27 Kč u příspěvkové organizace Sociální služby Uherské Hradiště, v 

termínu do 10.06.2014;

3. Odboru Kancelář ředitele provést kontrolu hospodaření u příspěvkových organizací 

Domov na Dubíčku, Dům sociálních služeb Návojná, Centrum poradenství pro rodinné a 

partnerské vztahy, Sociální služby pro osoby se zdravotním postižením a Domov pro 

seniory Loučka, a to v termínu do 31.12.2015.

39 Řídicí výbor realizace Informační strategie Zlínského kraje

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0331/R08/14 o d v o l á v á

s účinností od 22.04.2014 členy Řídicího výboru realizace Informační strategie Zlínského 

kraje: Mgr. Pavla Hrubce MBA, Ing. Evu Husákovou Kočičkovou, Ing. Ivanu Štolfovou, 

tajemníka - Alenu Žáčkovou;

j m e n u j e

s účinností od 23.04.2014 členy Řídicího výboru realizace Informační strategie Zlínského 

kraje: Ing. Petra Kedru, Ing. Radka Šipku, tajemníka - Mgr. Radku Gabrielovou.

40 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dodání, implementaci, užívání a technické a uživatelské 
podpoře aplikace Střet zájmů

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0332/R08/14 s c h v a l u j e

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dodání, implementaci, užívání a technické a 

uživatelské podpoře aplikace Střet zájmů uzavřené mezi Zlínským krajem a společností 

VERA, spol. s r. o., se sídlem Lužná 2, 160 00 Praha 6, IČ 62587978, dle přílohy č. 0325-

14-P02.



R08/14

27/27

41 Školství - Mezinárodní projekt The SEE Project

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0333/R08/14 s c h v a l u j e

1. rozpočtové opatření č. RZK/0071/2014 dle přílohy č. 0364-14-P02;

2. projektový a finanční rámec projektu "The SEE project" dle příloh č. 0364-14-P03 a č. 

0364-14-P04;

u k l á d á

vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu předložit k podpisu hejtmanovi Zlínského 

kraje Projektovou žádost k projektu "The SEE Project" v termínu do 25.04.2014.

42 Doprava - seznam stavebních investičních akcí na silnicích II. a III. tříd k předložení do 
53. výzvy ROP

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0334/R08/14 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit seznam a spolufinancování stavebních investičních 
akcí na silnicích II. a III. tříd krajské silniční sítě dle přílohy č. 0365-14-P01 a jejich 
předložení v rámci 53. výzvy do Regionální rady regionu soudržnosti Střední Morava, v 
souladu s podmínkami Regionálního operačního programu regionu soudržnosti Střední 
Morava;

p o t v r z u j e

že v rámci rozpočtu a rozpočtového výhledu Zlínského kraje na období 2014 až 2015 je 
zajištěno financování stavebních investičních projektů uvedených v příloze č. 0365-14-P01;

u k l á d á

řediteli příspěvkové organizace Ředitelství silnic Zlínského kraje Ing. Bronislavu Malému 
předložit ke schválení Radě Zlínského kraje investiční záměry na investiční projekty 
uvedené v příloze č. 0365-14-P01 v termínu nejpozději do 17.05.2014 a v té souvislosti 
zajistit úpravu střednědobého plánu reprodukce majetku Zlínského kraje.

Zlín 22. dubna 2014

MVDr. Stanislav Mišák v. r.
hejtman

Ing. Jaroslav Drozd v. r.
statutární náměstek hejtmana


